
ZARZĄDZENIE NR 37/19 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 48/15 Burmistrza Rajgrodu z dnia 13 lipca  2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, zmienionym zarządzeniem Nr 91/15 Burmistrza 

Rajgrodu z dnia 23 października 2015 r., zarządzeniem Nr 144/16 Burmistrza Rajgrodu z dnia 29 

kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 206/16 Burmistrza Rajgrodu z dnia 16 listopada 2016 r., 

zarządzeniem Nr 238/17 Burmistrza Rajgrodu z dnia 31 stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr 283/17 

Burmistrza Rajgrodu z dnia 3 października 2017 r., zarządzeniem Nr 289/17 Burmistrza Rajgrodu z dnia 

30 października 2017 r., zarządzeniem Nr 363/18 Burmistrza Rajgrodu z dnia 10 lipca 2018 r. oraz 

zarządzeniem Nr 370/18 Burmistrza Rajgrodu z dnia 30 lipca 2018 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 26 ust. 4 po pkt 24 dodaje się pkt 25 i 26 w brzmieniu: 

„25) prowadzenia spraw dotyczących podziału i scalania nieruchomości; 

 26) prowadzenia spraw dotyczących naliczania opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości lub w związku z budową urządzeń 

infrastruktury technicznej.”, 

2) w § 26 w ust. 5 skreśla się pkt 6, 

3) w § 26 w ust. 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) prowadzenia spraw dotyczących naliczania opłaty planistycznej (renty planistycznej).”. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki 

 


